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 СЛЪНЧЕВИ ПРОМОЦИИ

СлънчевиСлънчеви
       промоции       промоции

 -50%
ДО

*ОТСТЪПКАТА НЕ ВАЖИ ЗА ПРОМОЦИОНАЛНИ ПРОДУКТИ И КОМПЛЕКТИ

ЗА ПЕРИОДА ЗА ПЕРИОДА 

01-3001-30  АПРИЛАПРИЛ

на избрани слънцезащитни продуктина избрани слънцезащитни продукти
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АКТУАЛНО

* до изчерпване на количествата

Очакваме ви в Аптеки Subra, 
където в рамките 
на 13-16* април 

ще можете да се възползвате от 
специална томбола с възможност 

да спечелите допълнителни 
отстъпки. 

Весели Великденски 
празници! 

* до изчерпване на количествата
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БОЛКА

8часа

15мин

8часа

15мин

10.29лв.

9.19лв.

13.59лв.

12.19лв.

11.29лв.

10.09лв.

-25%

-40%
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БОЛКА

Лекарствен продукт без лекарско предписание за възрастни и деца над 9 год.  
Преди употреба прочетете листовката. А0112/15.06.2022

ПРИ БОЛКИ И СПАЗМИ В КОРЕМА

7.09лв.

6.29лв.

8.89лв.

7.99лв.

14.79лв.

13.29лв.

9.19лв.

8.19лв.

15.49лв.

13.89лв.
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БОЛКА

Волтарен Форте 2,32 % гел е лекарствен продукт без лекарско предписание за възрастни и юноши над 14 години. Съдържа диклофенак диетиламин. 
Преди употреба прочетете листовката. A 0152/01.08.2019 CHBA/CHVOLT/0015/19 Търговски марки, притежавани или лицензирани от групата компании GSK. 
©2019 Групата компании GSK или техен лицензодател.

Намалява 
възпалението 

Лекува отока 
в дълбочина

До 12 часа  
без болка в ставите

16.99лв.

15.29лв.

6.89лв.

6.20лв.

13.29лв.

12.09лв.
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БОЛКА

Хранителна добавка. Не е заместител на разнообразното хранене.

  ЕДИН МАГНЕЗИЙ

много плюсове
ПОДПОМАГА: 

Нормалните функции на мускулите

Намаляването на чувството на 
отпадналост и умора

Нормалните психични функции

www.perskindol.bg 

17.69лв.

16.09лв.

11.59лв.

10.39лв.

17.69лв.

16.09лв.
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БОЛНО ГЪРЛО

Бързо лекува 
възпаленото гърло 
още при първите 
симптоми

Лекарствен продукт без лекарско предписание за възрастни и деца над 6 години.  
Съдържа хлорхексидинов дихидрохлорид и бензокаин. 

Преди употреба прочетете листовката. A0034/15.02.2023 Ref. No: CONBG/HEXN/0123/001

30 cek.
15.49лв.

13.89лв.

8.89лв.

7.79лв.

11.29лв.

10.09лв.

12.09лв.

10.89лв.

9.93лв.

8.89лв.
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ХРЕМА

8.99лв.

8.09лв.

-10%
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ЛЕКАРСТВА БЕЗ РЕЦЕПТА

12.19лв.

10.89лв.

8.09лв.

7.29лв.

10.19лв.

9.19лв.

8.99лв.

8.09лв.

15.29лв.

13.69лв.
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ЛЕКАРСТВА БЕЗ РЕЦЕПТА

Комплект 
всичко-в-едно

Екзодерил® Макси Лак е лекарствен продукт без лекарско предписание за възрастни. Съдържа аморолфин. 
Преди употреба прочетете листовката. А0086/03.05.2022; Екзодерил® Лекарствен продукт без лекарско 
предписание за възрастни. Съдържа нафтифин. Преди употреба прочетете листовката. А0086/03.05.2022. 
Сандоз България КЧТ, 1407 София, бул. Никола Вапцаров 55, сграда 4, ет. 4, тел.: 02/970 47 47, факс: 02/970 47 57.

 Незабавно облекчава при 
чувствителни очи

При уморени, 
раздразнени, 
сухи очи

2х по-добра защита 
благодарение на 
HP-Guar 
(хидроксипропил 
гуар)

Без консервант - 
съвместим с 
контактни 
лещи

Systane® ULTRA
БЕЗ КОНСЕРВАНТ

2 КАПКИ И НИЩО НЕ МОЖЕ ДА ТЕ СПРЕ

Медицинско изделие. Отпуска се без рецепта. 
За повече информация прочетете инструкциите за употреба.

40.69лв.

36.59лв.

18.79лв.

16.89лв.

-20%



WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA12

СТОМАШНИ СМУЩЕНИЯ

23.19лв.

21.09лв.
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ

Специализирани продукти
за хора с диабет и в преддиабетно състояние

Алфа Липоева 
Киселина 
60 капсули

Мултивитамини с 
удължено енергизиращо 

действие
30 таблетки

Месец на 
женското здраве 

 

-15%

ДИВ ЯМ
Намалява симптомите 

при менопауза

КЕЛП
В подкрепа на 

щитовидната жлеза

ВЕЧЕРНА ИГЛИКА
Регулира хормоналния 

дисбаланс

ВИТЕКС
Нормализира 

месечния цикъл

-15%  
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ

17.69лв.

15.89лв.

31.29лв.

28.09лв.

-20%
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ

45.19лв.

41.09лв.
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ

14.99лв.

13.60лв.

22.59лв.

20.59лв.
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ
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ХРАНИТЕЛНИ ДОБАВКИ

Разработен от нашите експерти, 
за да се гордеете с Вашата коса.

КОСОПАД?

Капсули за коса и нокти 180 бр.

14.59лв.

13.09лв.

-10%
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КОЗМЕТИКА

*промоцията важи за периода 01.04 - 30.04.2023г.  

-15% НА ВСИЧКИ ПРОДУКТИ 
И ИЗБРАНИ КОМПЛЕКТИ

ВИСОКА UV ЗАЩИТА

НЕ ДРАЗНЯТ ОЧИТЕ

МАКСИМАЛНА ТОЛЕРАНТНОСТ

ЕФИКАСНИ И ВЪРХУ МОКРА КОЖА

ЗАЩИТА НА МОРСКАТА ФЛОРА

Иновация с всяка текстура. 
Защита за всеки тип кожа.
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КОЗМЕТИКА

Усъвършенствана 
дермална регенерация

-30% 

SCA®  Growth Factor Technology
Високо регенеративна патентована технология, 
богата на растежни фактори, която възстановява 
кожата и стимулира клетъчната активност, 
насърчавайки твърдостта и еластичността.

до

Отстъпката важи за периода 01.04. - 30.04.23г., 
или до изчерпване на количествата.
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КОЗМЕТИКА

Специализирана швейцарска 
козметика за коса

Купи шампоан и 
вземи балсам с 50% отстъпка

Отстъпката от 50% важи за цената на балсама за периода 01.04. - 30.04.2023

Почистваща рутина 
за кожа, склонна към 

несъвършенства

Кожата ни непрекъснато 
е изложена на 

замърсявания от околната 
среда. 

Към това трябва да 
прибавим и склонността 

й да натрупва по 
повърхността си излишен 
мастен секрет и мъртви 

клетки. 
За да изглежда млада и 
свежа е изключително 

важно правилното 
почистване.

сапун

сутрин и 
вечер

маска

веднъж
седмично

пилинг

веднъж
седмично1

2 3
-30% 

през 
април

до



WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA22

КОЗМЕТИКА

20
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КОЗМЕТИКА
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КОЗМЕТИКА
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КОЗМЕТИКА
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КОЗМЕТИКА

 до -30% отстъпка
при покупка на Revitalash
серум, спирала или инструмент 
за извиване
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КОЗМЕТИКА

ПРИ ЗАКУПУВАНЕ НА
AQUA BEELICIOUS 

ТОНИРАН ФЛУИД SPF30
ПОЛУЧАВАТЕ

Офертата е валидна до изчерпване на количествата.

Почистващ черен детокс гел за лице 50мл

НОВО

-20%
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КОЗМЕТИКА
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ГРИЖА ЗА ТЯЛОТО

Вашият надежден партньор 
в борбата срещу 

целулит за гладка и стегната кожа

-40%до
за периода 

01.04. - 30.04.2023г.

-20%



WWW.SUBRA.BG Аптеки SUBRA30

ЛИЧНА ГРИЖА

Байер България ЕООД, ул. Резбарска 5, София 1510, 
тел.: +359 2 424 72 80,   www.bepanthen.bg CH-20230222-44

Грижи се с ЛЮБОВ за кожата  
на цялото семейство!

Купи Bepanthen® Унгвент 100  g 
и получи подарък Bepanthen® 
Baby Душ-гел за бебе 200 ml!

Промоцията е валидна до изчерпване 
на количествата на Bepanthen® Baby 

Душ-гел! 

Защита  
против 
подсичане

Създава прозрачен 
защитен слой, който 
предпазва кожата

Естествено 
възстановяване  
на раздразнената 
кожа

Съдържа провитамин B5, който 
спомага възстановяването 
на кожата

Лесен за 
нанасяне

За да се избегне 
раздразнение при 
нанасяне върху кожата

	 при	гингивит
	 при	периодонтит
	 при	периимплантит

	 при	повишен	риск	
от	кариес

	 лош	дъх

Кога да използвате BioGaia® Prodentis?

КЛИНИЧНО	ДОКАЗАН	ПРОБИОТИК

За	здрави	венци	и	зъби
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17.39лв.

15.59лв.

23.49лв.

21.09лв.

7.69лв.

6.99лв.
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Предложенията са валидни за указания период или до изчерпване на количествата. Цените са в лева и с включено ДДС. В случай на разлика между цените в 
настоящата брошура и цените в аптеките, моля считайте за валидни последните. Аптеки Субра не носят отговорност за възникнали печатни грешки. Някои от продуктите 
не се предлагат във всички обекти.
Промоционалните предложения в брошурата не важат за обекти Аптека Младост 4, ул. Александър Паскалев 3, Фантастико 12 и Аптека Субра Адванс Бизнес Център
Периодът на промоциите в брошурата е 1-30 Април 2023 и важи за всички продукти и оферти.

• БАНКЯ
ул. Александър Стамболийски 3, 0884 151 695
Ул.Стефан Стамболов 138, Супермаркет Фантастико, 0876 774 091
• БАНСКО
ул. Пирин N 52, тел. 0878 714 630
• БЕЛОВО
ул. Юндола 1, 0877 157 484
• БЛАГОЕВГРАД
МОЛ ЛАРГО ул. Тодор Александров 2, 0885 704 774
• БОТЕВГРАД
ул. Витоша №1 Фантастико Ботевград, 0876 174 418
• БУРГАС
МОЛ ГАЛЕРИЯ ул. Янко Комитов 6, 0887 706 818
ПЛ.“ТРОЙКАТА“ ул. Сливница №1, 0888 663 394
СВЕТИ ВЛАС 1  м. Юрта хипермаркет Меркурий, 0877 139 358
СВЕТИ ВЛАС 2 ул.Чайка  хипермаркет Диамант, 0877 143 347
• ВАРНА
ГРАНД МОЛ ул.Ан. Сахаров 2, 0885 280 933
МОЛ бул. Вл. Варненчик 186, 0882 424 407
ДЕЛТА ПЛАНЕТ МОЛ бул. Сливница 185, 0878 588 624
• ГАБРОВО
ТЕРА МОЛ бул. Могилъов 47, 0882 483 442
• ДОБРИЧ
ул. Независимост 3, 0878 318 500
• КЮСТЕНДИЛ
ул. Цар Освободител 170, 0886 701 425
• НОВИ ИСКЪР
бул. Искърско Дефиле 107, 0878 588 961
• ПАЗАРДЖИК
ул. Константин Величков 12, 0876 204 601
ул. Търговска 2, 0876 757 865
• ПАНАГЮРИЩЕ
ул.Георги Бенковски 67, 0884 017 111
• ПEРНИК
Фантастико Перник, ул.Юрий Гагарин №52, 0877858995
• ПЕЩЕРА
ул. Дойранска епопея 19, 0878 660 787
• ПЛЕВЕН
МОЛ ПАНОРАМА ул. Ив. Миндиликов 1, 0889 601 436
ЦЕНТЪР ул. Сан Сгефано 4, 0888 864 361
ЦЕНТЪР ул. Данаил Попов 16, 0879 263 346
• ПЛОВДИВ
МОЛ ПЛОВДИВ ул. Перущица 8, 0884 650 013
МОЛ МАРКОВО ТЕПЕ ул. Руски 54, 0878 913 185
МОЛ ПЛАЗА ул. Д-р Георги Странски 3, 0888 402 903
ЦЕНТЪР ул. Райко Даскалов 19/21, 0887 999 030
Ж.К.ТРАКИЯ, ул.Съединение 14, 0889 588 802
Ж.К. ФИЛИПОВО, ул. България 146А, 0878 804 696
•РАЗЛОГ
бул. Гоце Делчев 53 Б, 0878 614 669

•РУСЕ
МОЛ РУСЕ бул. Липник 121Д, 0889 604 131
ЦЕНТЪР ул. Александровска 89, 0888 414 037
ЦЕНТЪР ул. Олимпи Панов 14, 0884 794 266
•СЛИВЕН
бул. Цар Освободител 28, 0878 468 086
•СЛЪНЧЕВ БРЯГ
Ройал бийч мол,Хотел Барсело
•СТАРА ЗАГОРА
ПАРК МОЛ ул.Никола Петков №52, тел. 0878 520 080
ГАЛЕРИЯ МОЛ ул. Хан Аспарух 30, 0887 047 579
ЦЕНТЪР ул. Цар Симеон Велики 102, 0884 733 412
•СОФИЯ
БАНИШОРА ул. Радовиш 33, 0894 505 711
БИЗНЕС ПАРК бул. Ал. Малинов 1, сграда 3, 0884 070 985
БОЯНА 1 ул. Севастократ Калоян 77, 0889 400 249
БОЯНА 2 ул. Кумата 8, 0888 007 010
БОЯНА 3 ул. Маринковица N 5, 0876 033 009
БОРИС III бул. Никола Петков 52, 0882 071 400
БОРОВО бул. Тодор Каблешков 17, 0884 658 223 
БИЛА ЛЮЛИН бул. ЦарицаЙоана 72, 0878 751 583
ДИАНАБАД бул. Г.М.Димитров 77 Фантастико, 0882 906 598
ДРАГАЛЕВЦИ  бул. Черни Връх 204 и Водолей 1, 
Фантастико, 0877 052 342
ЛЕТИЩЕ - терминал II, бул. Христофор Колумб 1, 0888 602 403
ЛЮЛИН ул.Тома Георгиев 1, Фантастико 15, 0878 976 226
МАРИЯ ЛУИЗА бул. Мария Луиза 2, подлез ЦУМ, 0885 832 782
МЛАДОСТ 1 ул. Йерусалим 22, 0877 071 517
МЛАДОСТ 3 ул. 102 Фантастико, 0877 144 760
МЛАДОСТ 4 ул. Александър Паскалев 3, Фантастико 12 , 0878 529 214 МОЛ 
БЪЛГАРИЯ бул. България 69, 0888 207 315
СЕРДИКА ЦЕНТЪР бул. Синтяково 48, 0878 529 216
СКАЙ СИТИ ЦЕНТЪР ул. Коста Лулчев 52, 0887 454 051
ПАРДАЙЗ ЦЕНТЪР бул. Черни връх 100, 0882 600 741
ПАРАДАЙЗ ЦЕНТЪР PHARMA MALL бул. Черни връх 100, 0878 745 580
РИНГ МОЛ бул. Околовръстен път 216, 0884 086 616
ХИПОДРУМА уб. Урвич 1, бл.121, 0888 369 192
ЮЖЕН ПАРК бул. Витоша 202, 0887 705 702
ЯЛТА бул. Цар Освободител 22, подлез СУ, 0884 603 352
ФАНТАСТИКО  бул Симеоновско шосе №87, 0877 471 124
ФАРМА ЧОЙС КАБЛЕШКОВ, ул. Деян Белишки №64, 0876781191
ХАДЖИ ДИМИТЪР ул.Баба Вида 29 Фантастико 11, 0884 402 056
THE MALL Цариградско Шосе 115, етаж партер, 0877 055 909 
МЛАДОСТ 4 АДВАНС-Б.Ц. -2, ул.Самара No 2, 0878 757 056
•ХАСКОВО
РИТЕЙЛ ПАРК ,ул.Георги Сава Раковски No  28A, 0878 255 665
•ШУМЕН
Търговски комплекс Практикер, бул. Симеон Велики No 37, 0888 570 734;
•ЦЕНТРАЛА
БИЗНЕС ЦЕНТЪР АБАКУС Бул.България 118, 028 549 701

НАВСЯКЪДЕ ОКОЛО ВАС...
Може да ни откриете на следните адреси:
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